
采购清单

采购单位 宝鸡市金台区学生资助管理中心 备案函号 ZCBN-金台区-2025-00137

项目名称 金台区学校肉、蛋、奶、冻货、调味品、干货等食材配送服务采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,577,600.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 畜禽肉
猪肉(生鲜
肉)

2,007,600
.00

1 项
2,007,600

.00

大肉质量应符合国家相
关标准要求;鲜猪肉的
水分含量应符合
GB18394-2020标准。

2 禽蛋 鸡蛋 500,000.00 1 项 500,000.00

蛋壳清洁，表面粗糙，
无光泽，重量适当，无
破损变质；符合SB
/T10638-2011标准

3 生奶
纯奶类、
酸奶

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

符合国家规定标准。选
用安全优质奶源，奶品
质量生产工艺、包装和
运输等达到国家相关技
术标准和有关规定；以
生牛乳为主要原料加
工，不使用、不添加复
原乳及营养强化剂的灭
菌乳，符合GB25190
《灭菌乳》的国家标
准；采用无菌包装材料
包装，蛋白质含量≥2.
9g/100g(其他理化指标
参考最新国家标准)。

4
其他农林
牧渔业产

品
冻品 870,000.00 1 项 870,000.00

符合食品安全国家标
准，每批次应提供《出
厂检验合格证明》；个
头饱满，均匀；箱
（袋）内无杂质，无破
损，无漏气；箱头有生
产企业名称，厂址、电
话、生产日期，保质
期，且剩余保质期不少
于质保期三分之二；内
包装：要求有聚乙烯薄
膜内衬或内包装袋。

5 调味品
调味品、
干货

1,200,000
.00

1 项
1,200,000

.00

外包装无污物、无泄
漏，无胀袋或胖听或鼓
盖现象，无变质发霉现
象。色泽正常，具有该
品种固有的香味，滋味
无异味，油酱均匀的酱
体或无结块的粉状固
体，封口平整，无破
包，夹包，漏包，无污
染。产品无发霉、无变
质、无变味、不掺杂、
不掺假、不掺水、干货
无受潮。产品包装应该
有产品名称、规格、生
产日期、保质期、生产
厂家、生产地点等，应



有产品质量合格证明。
产品应符合国家食品卫
生法规规定的标准。
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